
謹んで新年のお慶びを申し上げます
旧年中はいろいろとお世話になり、誠にありがとう
ございました。今年は昨年以上に、皆様のお役に
立てる様最大限の努力をする所存ですので、
変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。
皆様の益々のご発展をお祈り申し上げます。

取締役総務部長 上岡 伸彰取締役総務部長 上岡 伸彰

謹んで新年のお慶び申し上げます
旧年中はひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚く
御礼申し上げます。本年も社員一同皆様にご満
足いただけるよう、より一層のサービス向上に努め
る所存ですので、何卒変わらぬご厚情を賜ります
ようお願い申し上げます。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

取締役部長 奈良本社 柳本 俊平取締役部長 奈良本社 柳本 俊平

新年あけましておめでとうございます
旧年中は大変お世話になり、
社員一同心よりお礼申し上げます。
本年も精一杯の対応をさせていただきますので
どうぞよろしくお願いいたします。

取締役部長 大阪支店 山中 健取締役部長 大阪支店 山中 健

新年あけましておめでとうございます。
旧年中は格別の御理解、御支援、ご協力を賜り、
心から御礼申し上げます。
昨年、新型コロナウイルス感染症が第5類となり、回復に伴う
社会経済が回復する一方、物価高が続いており、物流、運
送業界を取り巻く2024年問題への対応など、多くの経営諸
課題に取り組み、労働災害の防止、雇用情勢等に努力をし
皆様の期待に応えられるように目的意識をもって、皆様の
向上に少しでもなるようお手伝いさせて頂きます。
輝かしい繁栄の年でありますよう心から祈念いたしまして
年頭の御挨拶とさせていただきます。

代表取締役社長
吉 田  光 宏
代表取締役社長
吉 田  光 宏

Hand Carry
Transfer
Company

Hand Carry
Transfer
Company

http:/ /www.ms-power.ne.jp 

株式会社エムズパワー
◆奈良本社
〒634-0006 奈良県橿原市新賀町162番地-2
【TEL】0120-36-4988【FAX】0744-24-4933
【E-mail】info@ms-power.ne.jp
◆大阪支店
〒556-0011 大阪府大阪市浪速区難波中1丁目14-14-2F
【TEL】06-6634-4988【FAX】06-6634-4977
【E-mail】osaka@ms-power.ne.jp

◆大 阪 配 送 セ ン タ ー
〒590-0906 大阪府堺市堺区三宝町3丁目186番地12　オオヒラ倉庫内
◆東 京 支 店 
〒114-0013  東京都北区東田端1丁目2-13 フェライトマンション101
【TEL】03-5901-4988【FAX】03-5901-4989
【E-mail】tokyo@ms-power.ne.jp
◆名古屋支店 
〒456-0062  愛知県名古屋市熱田区大宝2-4-69 GIMUCO A棟-３号室
【TEL】052-228-4988【FAX】052-228-4933
【E-mail】nagoya@ms-power.ne.jp

HPは
コチラ

▶

えむずれぽ～とえむずれぽ～と 2024年

1月号
 January

新年のご挨拶

2023年忘年会


